
Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

___/2015. (_____) önkormányzati rendelete 

a temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 4/2014. (II. 3.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 
 
Ötvöskónyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről 
szóló 1999. évi XLIII. törvény 6. § (4) bekezdésében, a 40. §-ában és a 41. § (3) 
bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontja, 
valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 
(1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének a temetőkről és a temetkezési 
tevékenységről szóló 4/2014. (II. 3.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R) 16. § (2) 
bekezdésében a „2015. január 1-jén” szövegrész helyébe a „2016. január 1-jén” lép. 
 
 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
 
 

Pusztai László     Veszner József 
 polgármester    címzetes főjegyző 

 
 
 
Kihirdetve: 2015. február ….. 
 
 
        Veszner József  
      címzetes főjegyző 
 


